
２０２５年１月 

お得意先各位 

DN ライティング株式会社 

 

一部商品の価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、昨今、原材料費の高騰や物流経費の上昇などにより、製造業を取り巻く環境は甚だ

厳しい状況となっております。弊社におきましても、徹底したコスト削減に努めてまいりま

したが、やむを得ず価格改定を実施せざるを得ない状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り商品価格を改定させていただき

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

１．実施日 ： ２０２５年４月１日 出荷分より 

２．対象品種 ：  

① 一部の LED モジュール・器具・ダウンライト 

   ・値上げ率：約 3～50％ （品種や長さにより異なります） 

  ② 蛍光ランプ・紫外線ランプ 

     ・値上げ率：全品目 30％ 

  ③ LED 関連部品・一部の配線部材 

     ・値上げ率：約 20％ （品種や長さにより異なります） 

３．改定価格 ： 別紙「価格改定品目」をご参照ください。 

 

以上 


